〒150-8050 東京都渋谷区神南 1-1-1

TEL 03-3481-2396   FAX 03-3481-2395
e-mail  info@jma-sangaku.or.jp

法人名称の変更について（お知らせ）

謹啓
 陽春の候、益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。平素より格別なご高配を賜り、厚く

御礼を申し上げます。
 さて、弊協会は、平成 29 年 4 月 1 日をもって法人名称を「公益社団法人日本山岳・ス

ポーツクライミング協会（英文名：Japan Mountaineering & Sport Climbing Association,
略称：JMSCA)）に改称致しました。
つきましては、これまで以上に登山とスポーツクライミングを統括する中央競技団体と

して、安全登山の啓発と登山文化の普及・振興及びスポーツクライミングの競技力向上と

普及・振興に一層の努力をいたして参る所存ですので、今後とも従来とかわりませぬご支

援とご協力のほど、宜しくお願い申し上げます。
まずは、略儀ながら書面にてご挨拶申し上げます。

謹白

平成 29 年 4 月 1 日

公益社団法人日本山岳・スポーツクライミング協会
                                            会 長 八木原 圀 明